quarta-feira, 4 de outubro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00761 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

PROCESSO Nº. 300/2017

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE
SUPRESSÃO DO CONTRATO Nº. 205/2017

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia torna público que firmou o Primeiro
Termo Aditivo de Supressão do Contrato n° 205/2017, referente ao Pregão Presencial n°
034/2017, firmado com a empresa COOPERATIVA DE ADMINISTRAÇÃO E APOIO
LOGISTICO – COOPERALOGIS,  inscrita no CNPJ sob o n° 13.928.764/0001-93, com o
objetivo de redução do prazo de vigência da contratação, antecipando seu termo final para o dia
31.12.2017, e se constitui em motivo que independente da vontade ou ingerência das partes
contratantes intimamente ligado à natureza dos serviços e a necessidade de adequação do prazo
ao que diz a norma legal municipal e a necessidade do serviço, sem olvidar a adequação do
interesse público, regendo-se pela Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e legislação
pertinente, assim como pelas condições do Pregão Presencial referido. Boa Vista do Tupim - Ba,
Boa Vista do Tupim, 29 de setembro de 2017, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C5813CE681643B4CED677581888542F

		2017-10-04T17:29:06-0300